
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

О проверке готовности 
пунктов проведения экзаменов 
на территории Липецкой 
области в 2020 году

В соответствии с приказом Минпросвещения России № 190, 
Рособрнадзора №1512 от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», рекомендациями по проведению ЕГЭ с учетом 
соблюдения санитарно-эпидемиологических рекомендаций, правил и 
нормативов, на основании протокола государственной экзаменационной 
комиссии от 26 февраля 2020 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в срок до 18 июня 2020 года проверку готовности пунктов 

проведения экзаменов (далее -  ППЭ) членами государственной 
экзаменационной комиссии Липецкой области согласно приложению 1.

2. Утвердить форму протокола готовности ППЭ согласно 
приложению 2.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования и науки Е.Ю.Бондарь.

И.о.начальника управления Л.А.Загеева

Дубровская Т.А. 
(4742) 32-94-34


